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Dodatečná informace č. 1 k zadávací dokumentaci
1. Název zakázky 
„Provozování parkovacího systému v Ivančicích“ 
Zadávací řízení se řídí § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ).
2. Předmět zakázky (služba, dodávka nebo stavební práce), CPV
Služby a dodávka, CPV: 	34927000-1 – Zařízení pro vybírání poplatků

3. Datum vyhlášení zakázky
28. 1. 2021
4. Název a sídlo zadavatele, kontaktní údaje, bankovní údaje, IČ, DIČ
Název:			Město Ivančice
Sídlo:			Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Tel.:			546 419 411
Bankovní spojení:	KB Ivančice, č. ú. 125911/0100
IČ:			00281859
DIČ:			CZ00281859

5. Obsah dodatečné informace

Vážení,

v souladu s ust. § 98 zákona Vám oznamujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazů jednoho z uchazečů.

Dotaz č. 1:
 Zadávací dokumentace nespecifikuje: 
- způsob odměňování dodavatele; 
- přesný počet automatů ve variantě II; 

tedy není možné stanovit nabídkovou cenu, ani připravit návrh smlouvy. 
Způsob odměňování může být nastaven jako: 
a) paušální odměna (pak nepřipadá v úvahu záporná nabídková cena, jak předpokládá zadávací dokumentace); 
b) procentuální podíl na tržbách z parkovací zóny (pak také nepřipadá v úvahu záporná nabídková cena, jak předpokládá zadávací dokumentace); 
c) kombinace a) + b). 


d) v příloze č. 1 – Specifikace je uvedeno výběry peněžních prostředků „tržby zůstávají dodavateli“ – v tomto případě připadá v úvahu záporná cena, avšak lze velmi obtížně stanovit požadovanou cenu a odměnu. 

Vzhledem k tomu, že: 
- některá plnění závisí na počtu automatů a jiná nikoli (např. kontrolní aplikace); 
- plnění předpokládá různá plnění, jako jsou dodávky, služby a licence na software; tj. předpokládá jak paušální výdaje (dodávka a servis), tak proměnné výdaje (záleží na výši tržeb, spotřebě spotřebního materiálu, bankovních poplatcích za platby kartou); 

domníváme se, že by způsob určení odměny měl být stanoven takto: 
a) cena za dodávku a instalaci automatu, jeho nájem, servis a dohled = odměna paušální částkou za 1 ks parkovacího automatu za 1 měsíc; 
b) cena za platbu parkovného platební kartou, mobilní aplikací, výběr parkovného z automatů a přeposílání tržeb zadavateli = odměna procentem z tržeb z celé zóny placeného stání za měsíc; 
c) cena za spotřební materiál = cena za 1 ks role parkovacích lístků s 6500 ks lístků v roli. 

Upozorňujeme, že výše tržeb z parkovného závisí na výši cen parkovného a především na kontrole parkujících ze strany policie.
Žádáme tedy o specifikaci, jak má být ve smlouvě stanovena smluvní odměna, a případně také o opravu hodnotících kritérií.

Odpověď:
Zadavatel požaduje nacenit 1 rok provozování parkovacího systému (paušální odměnu). Tržby zůstanou dodavatelské firmě, která musí zajistit kompletní provozování, servis a služby související s fungováním parkovacího systému tak, jak je požadováno v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – specifikaci. Zadavatel zajistí pouze kontrolu parkování prostřednictvím Městské policie Ivančice.
Počet automatů Varianty II. je předmětem nabídky uchazeče, tj. může upravit počty a umístění automatů dle svých zvyklostí vzhledem k pochozí vzdálenosti. Komise bude hodnotit cenu za 1 rok provozování systému, nikoliv za 1 ks parkovacího automatu.
V návrhu smlouvy tedy bude stanovena cena za 1 rok provozování systému s tím, že smlouva s vybraným zhotovitelem bude uzavřena na dobu neurčitou, nejméně 4 roky s výpovědní lhůtou 5 měsíců.

Dotaz č. 2:
Za předpokladu, že odměna dodavatele (nebo její část) bude určena paušální částkou, a zároveň není znám přesný počet automatů (varianta II.), nemůže být nabídková cena určena a hodnocena jako cena celková, ale musí být stanovena za jeden parkovací automat (nejlépe ze 1 ks automatu za 1 měsíc trvání smlouvy). 
Žádáme o vyjádření a případně o opravu specifikace plnění anebo hodnotících kritérií.

Odpověď:
Požadujeme stanovit cenu za provozování celého parkovacího systému, ne za 1ks automatu, a to u obou variant.


Dotaz č. 3:
Dodavatel je dle zadávací dokumentace povinen zajistit potřebná povolení pro umístění automatů. 
Avšak vzhledem k tomu, že zadavatel je město a že obstarání povolení a jeho vydání závisí na podmínkách, které nemůže ovlivnit dodavatel (součinnost úřadů, dodržení lhůt ze strany úřadu, případné podzemní sítě na uvažovaných místech instalace atd.), navrhujeme, aby zajištění případných povolení a souhlasů pro instalaci zajistil zadavatel. V opačném případě dodavatel nemůže garantovat instalaci na zadavatelem zvolených místech, ani zda a příp. kdy budou případná povolení vůbec vydána. 
Žádáme o vyjádření a případně o opravu specifikace plnění.

Odpověď:
[bookmark: _GoBack]Tyto činnosti zajistí uchazeč. Pokud by došlo z důvodu prodloužení termínu vydání stanoviska ORR – památkové péče k časovému posunu, bude toto upraveno dodatkem ke smlouvě s vybraným dodavatelem. Jelikož budou automaty umístěny v památkové zóně, nemůže zadavatel nijak ovlivnit vyjádření památkové péče. Uchazeč může před podáním nabídky konzultovat problematiku s Ing. Penkalovou, ORR – památková péče, tel. 546 419 475, e-mail: penkalova@muiv.cz .

Lhůta pro podání nabídek dle Výzvy a zadávací dokumentace k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu se nemění a zůstává stanovena do 12. 2. 2021 do 10:00h.


V Ivančicích dne 5. 2. 2021


.............................................................
      Milan Buček, starosta města
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